

COMUNE DI PESCOSOLIDO

PROVINCIA DI FROSINONE

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE N. 52 del 08-04-2019

REGISTRO SERVIZIO AMMINISTRATIVO n. 40 del 08-04-2019

OGGETTO: ELEZIONI EUROPEE E AMMINISTRATIVE DEL 26.05.2019. IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA E SOFTWARE

L'anno duemiladiciannove il giorno otto del mese di aprile, nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto del Comune;

VISTI gli artt. 4, 13 e segg. del D.Lgs. n. 165/01 e successive modifiche;

VISTO l'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il D.Lgs. n. 267/00, artt. 107 e 109;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 06 del 20.04.2018 esecutiva ai sensi di legge con la quale è stato approvato il D.U.P. per gli esercizi 2018/2020;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 07 del 20.04.2018 esecutiva ai sensi di legge con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2018/2020 ed i relativi allegati;

VISTO il Decreto Sindacale n. 04 del 07.06.2014;

VISTI:

- Il decreto del Ministro dell'Interno del 20 marzo 2019, emanato a norma dell'art. 3 della legge 7 giugno 1991, n. 181 e successive modificazioni, con cui viene fissata per domenica 26 maggio 2019 la data dello svolgimento dell'elezione diretta dei Sindaci e quella del rinnovo dei Consigli Comunali;
- I decreti del Presidente della Repubblica del 22 marzo 2019 di convocazione, per il giorno 26 maggio 2019, dei comizi per l'elezione dei membri del Parlamento europeo spettanti all'Italia e di assegnazione a ciascuna delle cinque circoscrizioni elettorali in cui è suddiviso il territorio nazionale del numero dei seggi spettanti al nostro Paese;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 51/2019 con la quale è stato costituito l'Ufficio Elettorale Comunale;

RITENUTO che, al fine di assicurare la regolare e puntuale esecuzione di tutti gli adempimenti relativi allo svolgimento delle consultazioni elettorali, si rende necessario dotare l'Ufficio Elettorale di tutti i materiali occorrenti allo svolgimento delle stesse;

PRESO ATTO della disponibilità della ditta "La Multigrafica" di Frosinone, a fornire il materiale di seguito elencato al costo complessivo di € 341,00, oltre IVA:

- Elesoft on line corredato da mini cartella stampati e scatola raccoglitore;
- n. 9 manifesti 70x100 per convocazione comizi;
- n. 6 manifesti 70x100 per nomina scrutatori;
- pacco verbali adunanza dei Presidenti;
- cartella presentazione e ammissione candidature;
- cartella proclamazione eletti;
- timbro in gomma con tipo di elezioni e data;

RITENUTO procedere con l'affidamento della fornitura suddetta alla citata ditta e di prevcedere ad impegnare la relativa spesa;

DATO ATTO che trattandosi di fornitura di importo inferiore ad € 40.000,00, per l'affidamento trovano applicazione le disposizioni contenute nell'art. 36 del D.Lgs 50/2016;

DETERMINA

- 1. di affidare alla ditta "La Multigrafica" di Frosinone, la fornitura del materiale in premessa dettagliato, necessario assicurare la regolare e puntuale esecuzione di tutti gli adempimenti relativi allo svolgimento delle consultazioni elettorali Amministrative ed Europee del 26.05.2019;
- 2. di impegnare la somma di € 341,00 oltre IVA sul corrente bilancio di previsione, ex cap.: 1.01.20.103;
- 3. di disporre la pubblicazione del presente atto sull'Albo Pretorio Informatico, ai sensi dell'art. 32, commi 1 e 5 della Legge 18.06.2009, n. 69 e nella sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs. 33/2013.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO f.to dr. GIUSEPPE CIOFFI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

VISTA la presente determinazione emessa giusta art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile e ne attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.

NOTE:

Pescosolido, 08-04-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to rag. ANNA D'AMBROSIO

SEGRETERIA COMUNALE

Alla determinazione di cui innanzi viene attribuito, il n° 52 del registro Generale.

Pescosolido, lì 08-04-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to dr. Giuseppe Cioffi

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Pescosolido, lì 25-05-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to dr. Giuseppe Cioffi